Scarpe metalliche ad ali interne
Piastra forata tridimensionale in acciaio al carbonio con zincatura galvanica
BSI
EFFICACE
Sistema standardizzato, certificato, rapido
ed economico
FLESSIONE DEVIATA
Possibilità di fissaggio della trave in flessione

consente il fissaggio di travi di grandi
dimensioni con scarpe di spessore
contenuto
BSI - 02
FV
FLAT
FUP
H
H
80
41 61
42 42
B
B
codice tipo B [mm] H [mm] s [mm] pz/conf
PF202000 BSI40110S 40 110 2,0 l 50
PF202006 BSI60100S 60 100 2,0 l 50
PF202010 BSI60160S 60 160 2,0 l 50
PF901400 BSI70125S 70 125 2,0 l 50
PF902020 BSI80120S 80 120 2,0 l 50
PF202025 BSI80150S 80 150 2,0 l 50
PF202030 BSI80180S 80 180 2,0 l 50
PF901405 BSI90145S 90 145 2,0 l 50
PF202027 BSI10090S 100 90 2,0 l 50
PF902030 BSI100140S 100 140 2,0 l 50
PF202035 BSI100170S 100 170 2,0 l 50
PF202040 BSI100200S 100 200 2,0 l 25
PF202045 BSI120120S 120 120 2,0 l 25
PF902050 BSI120160S 120 160 2,0 l 25
PF202055 BSI120190S 120 190 2,0 l 25
PF202060 BSI140140S 140 140 2,0 l 25
PF902065 BSI140180S 140 180 2,0 l 25
codice tipo B [mm] H [mm] s [mm] pz/conf
PF202410 BSI120240G 120 240 2,5 l 20
PF202420 BSI140240G 140 240 2,5 l 20
PF202430 BSI160160G 160 160 2,5 l 15
PF202435 BSI160200G 160 200 2,5 l 15
PF202455 BSI180220G 180 220 2,5 l 10
PF202465 BSI200200G 200 200 2,5 l 10
PF202470 BSI200240G 200 240 2,5 l 10
CODICI E DIMENSIONI
BSIS - LISCIA
BSIG - GRANDE MISURA
CAMPO D‘IMPIEGO